

# **STORM SYSTEMS ApS**

Møllesøvej 11  
9280 Storvorde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Peter Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STORM SYSTEMS ApS

Møllesøvej 11

9280 Storvorde

Telefonnummer: 31322020

e-mailadresse: stormsystems@live.dk

CVR-nr: 30513215

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært i salg af dele til pejsebranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud er på kr. 56.678. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>189.000</b>	<b>-13.340</b>
Personaleomkostninger .....		-129.482	-86.999
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>-100.339</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.840	-5.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>56.678</b>	<b>-105.339</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>56.678</b>	<b>-105.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		56.678	-105.339
<b>I alt</b> .....		<b>56.678</b>	<b>-105.339</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		51.386	113.337
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>51.386</b>	<b>113.337</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		57.373	57.373
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.000	24.552
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.373</b>	<b>81.925</b>
Likvide beholdninger .....		121.132	49.927
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>233.891</b>	<b>245.189</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>233.891</b>	<b>245.189</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		13.962	-42.716
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>138.962</b>	<b>82.284</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	23.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		94.929	139.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.929</b>	<b>162.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.929</b>	<b>162.905</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>233.891</b>	<b>245.189</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret